

ד"ר מס' 359  
ד' אב תשע"ז  
27 ביולי 2017

## הטבת מס

לראשונה בהיסטוריה אושרו בסוף 2015 הטבות מס לתושבי המועצה האזורית עמק המעינות. לראשונה נכללו יישובי המועצה האזורית עמק המעינות ברשימת הזכאים להטבות מס, אולם מתוך 24 יישובים, רק שישה עשר הוגדרו כסמוכי גבול (עד 7 ק"מ מהגבול עם ירדן) ונכללו במפת עדיפות המס. זו הייתה פריצת דרך של ממש שעשתה צדק היסטורי עם תושבי המועצה, כשבאותה החלטה הצלחנו במאמץ רב ובכוחות משותפים, להכניס גם את שבעת (7) היישובים הנמצאים במרחק הגדול משבעה קילומטר מהגבול עם ירדן, להוראת שעה מיוחדת לשנתיים, המאפשרת גם לתושבים בישובים אלו ליהנות מהטבת המס. השבוע אושרה בכנסת בקריאה שניה ושלישית הארכתה של הוראת השעה בשנה נוספת, ועד סוף 2018 יוכלו כל תושבי המועצה להמשיך וליהנות מהטבת המס. ח"כ דקי לוי, סגן שר השיכון אשר עושה רבות למען האזור בכנסת והוביל את הנושא, התקשר בתום ההצבעה לבשר את הבשורה המשמחת.

## הסכם מרכז צעירים

בשבוע שעבר סוכמו עקרונות להסכם מענק למרכז הצעירים עם המשרד לשיוויון חברתי והעומדת בראשו השרה גילה גמליאל. במסגרת ההסכם יועברו בשנים הקרובות משאבים למרכז הצעירים שלנו הממוקם בספריה האזורית בנוה איתן, ובאמצעותם יופעלו תכניות מנהיגות ופעילויות חברתיות לצעירים.



## רמ"י

מנכ"ל רשות מקרקעי ישראל - עדיאל שומרון, מנהל המחוז- תמיר ברקין והצוותים המקצועיים ערכו השבוע סיור בעמק. בין היתר ביקרו בגשר הישנה ובגני חוגה, וכן ערכו תצפית על עבודות בניית הגשר באזור התעשייה והתעסוקה המשותף המתוכנן 'שער ירדן'. בתום הסיור הצטרפו גם נציגי משרד האוצר לדיון עבודה בו העלנו מספר נושאים בהם אנו עוסקים בימים אלה.

## תיקון 27 לחוק המים

קיימנו ישיבה נוספת עם התאחדות החקלאים, שמובילה ביחד איתנו ובתאום עם משרד החקלאות, את המאבק ליצירת מתווה מתאים לעמק המעינות שיאפשר את המשך פיתוחה של החקלאות הייחודית באזור. הצגנו את השגותינו להצעת משרד האוצר והעלנו רעיונות להמשך הדיון ולמתן פתרונות לטווח הקצר והארוך.

## סדנה לכלכלת משפחה

במרכז הצעירים עמק המעינות החלה סדנה לניהול כלכלת משפחה המתקיימת בתמיכת המשרד לפיתוח הנגב והגליל. הסדנה כוללת ארבעה מפגשים העוסקים בצרכנות נבונה, פנסיה, בניית תקציב, דרכים לחסוך ועוד, והיא משלבת הדרכה פרקטית עם היבטים פסיכולוגיים. בסדנה משתפים צעירים, תושבי העמק המקבלים כלים להתנהלות כלכלית נכונה בהתאם להכנסות ולסדרי העדיפות המשפחתיים.



## אמנות על שביל עמק המעינות

השבוע הוצב בתל צמ"ד פסלם של האחים רפי ואפרת נתן מכפר רופין המספר את סיפורם של אנשי החיל של יבש גלעד אשר נשאו את גופת שאול המלך מחומת העיר בית שאן לקבורה מכובדת בעירם. הפסל הוצב דווקא בנקודה זו בשל ההשערה כי הנתיב בו צעדו אנשי החיל של יבש גלעד הוא לאורך נחל "מסיל אל ג'זל" הנובע למרגלות תל צמד.

שבת שלום!  
יורם קרין,  
ראש המועצה

